
 

1 
 

 

Projekts “Novēršot cilvēku tirdzniecību un fiktīvās laulības: 

daudznozaru risinājums” HESTIA  

(Nr. HOME/2013/ISEC/AG/THB/4000005845) 
 

Mācību semināra  

„Fiktīvās laulības kā cilvēktirdzniecības formas mazināšana: 

multiplikatoru izglītošana” 

ekspertu atskaite 

 

Semināra norises vieta un laiks:  

 

Semināra eksperti: 
 

1. Semināra dalībnieku pārstāvētās institūcijas/ organizācijas un dalībnieku 

skaits no katras institūcijas  
 

2. Ekspertu secinājumi par mācību semināra norisi: 

2.1.Raksturot semināra dalībnieku zināšanas par cilvēktirdzniecību un fiktīvajām 

laulībām kā cilvēktirdzniecības formu, tai skaitā, no kā, Jūsuprāt, ir atkarīga 

dalībnieku informētība/ neinformētība par tēmu, piemēram, pārstāvētā institūcija, 

apmeklētie kursi, masu mediju ietekme vai cits iemesls 

 

2.2.Novērtēt projekta metodisko materiālu un izmantotās darba metodes 

(piemēram, kādas tēmas bija visnozīmīgākās semināra dalībniekiem; vai seminārā 

tika izmantotas atbilstošas darba metodes konkrētai auditorijai, kādas; kādas 

nepilnības seminārā tika pamanītas; kā tika organizēta sadarbība starp lektoriem 

u.c.) 

 

2.3.Kādi papildu jautājumi ar dalībniekiem tika iztirzāti neformālajās sarunās; vai 

tika identificēti konkrēti cilvēku tirdzniecības gadījumi, kas prasīja tūlītēju 

ekspertu rīcību. 

 

 

2.4.Novērtēt semināra norisi atbilstoši izstrādātajai darba kārtībai un prezentāciju 

materiālam. 

 



 

2 
 

 

 

3. Eksperta ieteikumi un/vai veicamie uzlabojumi semināra saturā un 

izmantojamajās neformālās un formālās izglītības metodēs, tai skaitā lūdzu 

norādīt, kādas metodes būtu vēl pievienojamas metodiskajā materiālā. 

 

 


